

בס"ד כח' תמוז ה'תשפ"ד

הדלקת נרות - 19:17

צאת השבת - 20:07

רבנו תם - 21:00

שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1218

@ השבת מברכין . ר"ח מנחם אב יחול בע"ה ביום שני הבעל"ט. יחדשוהו הקב"ה עלינו ועל כל ישראל, לטובה ולברכה, לששון ולשמחה, לבשורות טובות וישועות ונחמות, אמן.
@ ביום שישי פטירת ר' יצחק לוריא אשכנזי (האר"י) זע"א.

אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פרשת מטות-מסעי חזק חזק וזתחזק

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
יחל את שיעורו בלויין
בבית הכנסת "אוהל מועד"
במוצ"ש בשעה 21:30

פפטידיון: "שפעו דבדר"
(ירמיה ב')

מרתק - ראו בעמוד 2
מכל מלמדיי השכלתי

מלענייני הפרשה: פרשת מטות:
← פרשת נדרים.

← מלחמת בני ישראל במדיינים.
← בקשתם של בני ראובן ובני גד.

פרשת מסעי:

← רשימת התחנות שחננו בהן ישראל.

← הוראות על חילוק הארץ.

← רשימת הנשיאים העומדים בראש חלוקת הארץ.

← ערי המקלט ותפקידם.

ה"ויצא מפניו יעשה"

"היוצא מפני יעשה" - סופי תיבות הוא. אדם שנדר נדר, אינו יכול להטיל את ביצוע הנדר על אדם אחר (שליח) אלא הוא עצמו "ככל היוצא מפיו יעשה", אדם שנוהר בדיבורו וכל מילה היוצאת מפיו, לא תהיה לבטלה - אדם כזה, ברכותיו מתקיימות.

ה"ויסעו במהרה ויחזו במקהלות" (ל"ג כ"ה)

אמרו חז"ל (ברכות נ"ד): ארבעה צריכים להודות: חולה, חבוש, הולכי מדבר, יורדי הים. זהו שנאמר: ויסעו מהרה - נוטריקון: תבוש, רעה (רמו לחולה שנקרא שכיב מרע), דרך-רמו להולכי מדבר, הים. ארבעת אלו כשנסעו וניצולו מן הסכנה יחזו במקהלות-להודות לשמו יתברך בתוך קהל ועדה ולברך הגומל. ור"ת וס"ת של ויחזו במקהלות- בגימטריא: תודה (עם הכולל). (מדרשו של שם)

ה"כח הורג נפש" (ל"א י"ט)

כל הורג נפש - ר"ת פה. רמו למה שאמרו המפרשים בטעם שאסר הכתוב לכהן גדול לשאת אלמנה, משום שכהן גדול יודע שם המפורש ובידו להעניש לבני אדם, על ידי שם המפורש. וחשש הכתוב פן אולי יתן עיניו באשת חברו ויהרוג בעלה כדי שישאנה. לכן אסר עליו אלמנה.

ה"וישילח אתם משה אכף למטה לצבא אתם ואת פינחס" מגיד שהיה פינחס שקול כנגד כולם, ולמה הלך פינחס ולא הלך אלעזר? אמר הקדוש-ברוך-הוא: מי שהתחיל במצוה יגמור (רש"י). מדוע שואל עכשיו רש"י: "למה הלך פינחס ולא הלך אלעזר" - אחרי שהיה פינחס שקול כנגד כולם? אלא, באותו פסוק להלן אומר רש"י, כי בעזרת הציץ הרג פינחס את מלכי מדין, ולפיכך היה הוא שקול כנגד כולם, שכן אנשי-הצבא הרגו את המון העם ואילו פינחס הרג את המלכים, והמלך שקול כנגד כל העם ויוצא ממילא שהגדיל פינחס לעשות במדה שעשו כל אנשי-הצבא.

ה"ואלה מסעי בני ישראל"

פרשת "מסעי" רומזת על הממד הנוסף, מסעו של האדם הפרטי. כל אדם ויציאת מצריים שלו, כל אדם ומסע ההישרדות במדבריות שלו. מ"ב מסעות, מב=בס, המסעות שבס, שבתוכם.

ה"וידבר משה אל-ראשי המטות"

"מטות"- היכולת להטות את המציאות בכוח הדיבור. מטות-מסעי מסיימות את חומש במדבר, חומש ניסיונות הדיבור. דיבה, לשון הרע, תלונות ובפרשתנו נדרים ושבועות.

ה"את שיש ערי המקלט אשר תתנו... ועליהם תתנו"

ארבעים ושתים עיר" (לה,ו)

שש ערי המקלט הם שש תיבות שבפסוק "שמע ישראל ה' א-להינו ה' אחד", שבהן צריך אדם מישראל למצוא מקלט בטוח לרוחו הנבוכה בכל עת ורגע. ועליהם תתנו ארבעים ושתים עיר - אלו 42 תיבות שבפרשת "והאבת", שעל ידן אדם משעבד עצמו לעבודת ה'.

ה"ואלה מסעי בני ישראל" - וידבר משה אל ראשי המטות

מסעי בגימטריה מאה ושמונים (180). הגימטריה הקטנה היא 18 = "ת"י". ללמדנו שזה המקיים "תורה מצוות ומעשים טובים" ר"ת "מטות" ואז בעקבות זאת נשאר חי גם לאחר מותו...

ה"ויסעו במהרה ויבאו אילמה" (לג-ט)

כאשר אדם נוסע (מתרחק) מהמורה השחורה והעצבות, הוא מגיע אילמה. מלשון אלים חזק, דהיינו שמתחזק בעבודת ה' יתברך. והצדיק מרוזין זצ"ל אמר שיש לזה ראייה מהתורה שנאמר "ועתה אל תעצבו ואל יחר בעיניכם" מלמד שמי שמתעצב מגיע לכעס חס ושלום.

נפלה עשרת ראשנו למשפחת לארי היקרה

מערכת העלון "אברהם יגל" משתתפת בצרכים עם הסתלקותה של אשת החסד הצדקת הצנועה והענוה
שרה ביבי לארי ז"ל
בת רבקה ואליהו ז"ל
שנפטרה השבוע כגי תמוז תשפ"ד
הורפא לשבורי לב ינחם אתכם
בתוך שאר אבלי ציון וירושלים
מן השמיים תנוחמו ולא תדעו עוד צער

הסירו מכשול מדרך עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת", "חידושי", "דרשו": <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

דיני תשעת ימי חודש אב

א. משנכנס אב ממעטים בשמחה. וישראל שיש לו דין ודברים ותביעה משפטית עם גוי, יתחמק מלהתדיין עמו בימי פורענויות אלה, ולאחר עשרה באב יתדיין עמו.

ב. מיום ראש חודש אב עד יום התענית ממעטים במשא ומתן של שמחה, כגון קניית צרכי חופה, ותכשיטי כסף וזהב, וכיוצא בזה, וכן תפירת בגדים חדשים, ובמיוחד לצורך נישואין, במה דברים אמורים? כשאפשר להכין ולקנות צרכי חופה הללו לאחר תשעה באב, אבל אם הזמן מצומצם, שיום הנישואין נקבע מיד לאחר תשעה באב, מותר, אם הוא בחור רווק שטרם קיים מצוות פריה ורביה, ואפילו אם יש שהות לקנות צרכי חופה ולהכניס לאחר תשעה באב, אם יש חשש שיתייקרו. לאחר מכן, מותר לקנותם בימים אלו, והוא הדין לרהיטים חדשים שנקנים לצורך הנישואין, ואפילו שלא לצורך נישואין היה נכון למעט בפרקמטיא ושאר משא ומתן, המנהג להקל בזה.

ג. בעלי בית חרושת של נעליים או של תיקון בגדים חדשים שיש להם פועלים, ואי אפשר לבטלם בשבוע שחל בו תשעה באב, ויצטרכו לשלם מכיסם לפועלים משכורת שלמה, יש להתיר שיעשו בצינעא ככל האפשר, וכן הדין לבעלי מכבסה שאי אפשר להם לסגור המכבסה בשבוע שחל בו תשעה באב בגלל הסיבה הנ"ל, יעשו שאלת חכם מורה הוראה בכל מקרה לגופו.

ד. קבלנים הבונים לציבור מותרים לבנות, זה משום מצות ישוב א"י וכן הפסד פרנסת עובדים רבים, והוא הדין לדבר האבד. ד. המנהג שאין אוכלים בשר מיום ראש חודש אב עד ליום עשרה באב, ועד בכלל. ובראש חודש עצמו מותר לאכול בשר, וכן נהגו. ויש מחמירים גם בראש חודש, ובשבת חזון אפילו חל בו תשעה באב ונדחה ליום ראשון, אוכלים בשר ושותים יין, ואפילו בסעודה שלישית שמסתיימת סמוך לשקיעה, אוכלים בשר ושותים יין, ומעלה על שולחנו כסעודת שלמה המלך בשעת מלכותו, ואסור להימנע מאכילת בשר בסעודה זו מטעם אבלות, ורק מי שאינו רגיל לאכול בשר בסעודה זו בכל שבת מטעמי בריאות וכדומה, יכול להימנע גם בשבת זו.

ה. מותר לאכול בשר אחר ראש חודש אב בסעודת מצוה, כגון בסעודת ברית מילה, וכל הקרובים של בעל הברית רעיו ואוהביו הקרואים לסעודה רשאים לאכול בשר, אבל סתם בני אדם הם כעושים מצוה הבאה בעבירה.

ו. בשר עוף הרי הוא כבשר בהמה, ואין לאכול ממנו מיום ראש חודש אב עד תשעה באב. ומי שאי אפשר לו בלי בשר מטעמי בריאות, על כל פנים יאכל בשר עוף שלא היו מקריבים ממנו בבית המקדש, ועוד שאין שמחה אלא בבשר בהמה. ובשר שימורים שבקופסאות וכן בשר מלוח וקפוא דינם כבשר טרי לעניין זה. אבל דגים מותרים.

ז. אבקת מרק בשר פרווה - מותרת אף בתשעת הימים, כי אינה בשר ממש והוא הדין למאכלים צמחוניים דמויי בשר, במקום שמפורסם שישנם מאכלים כאלו, שאינם בשר באמת (אחרונים).

ח. בערב שבת חזון מותר לו לטעום התבשיל אף על פי שיש בו בשר ושומן, הואיל ויש בטעימת התבשיל לכבוד שבת. והמחמיר תבוא עליו ברכה.

ט. יש להחמיר שלא לסייד או לצבוע את חדרי הדירה מראש חודש אב, עד התענית. (ליקוט יוסף על המועדים עמוד תקנט)

י. אף אנהוגים שלא להסתפר מ"יז בתמוז, אם ירצו להקל לגלח את זקנם מפני צערם, בערב שבת חזון, יש להם על מה שיסמוכו. (יביע אומר חלק ג' סימן לא אות ה).



"מבל מלמד" השכלת"

"לב חכם לימינו ולב חסיל לשימאכו"

"לב חכם לימינו" (קהלת י' ב') - זה משה, "ולב חסיל לשימאכו" - אלו בני גד ובני ראובן, שעשו את העיקר טפל ואת הטפל עיקר, שחיבבו את ממונם יותר מן הנפשות. בני גד ובני ראובן ביקשו: "גדרות צאן נבנה למקננו פה וערים לטפנו". משה רבינו הפך את סדר הדברים: "בנו לכם ערים לטפכם וגדרות לצאנכם" (פסוק כ"ד). הם הקדימו את הצאן לטף, שכן חסים היו על ממונם יותר מאשר על בניהם ובנותיהם. אמר להם משה: בנו לכם תחילה ערים לטפכם, ואחר כך גדרות לצאנכם. המטרה ומשאת החיים היא הבית. גולת הכותרת היא גידול הילדים, חינוכם והכוונתם בנתיבות החיים. הצאן המסמל את העבודה הפרנסה והקריירה, הוא טפל ונלוו להתייצב באחרונה. ובאמת יש להבין כיצד יתכן שאדם יקדים את ממונו לבניו? האם קיים מי שיטעה עד כדי המרת ילדיו ברכושנות, בצאן ובקר? אמנם כולם סבורים שהילדים הינם אוצר שערכו לא יסולא בפז, אולם בפועל, המצב שונה. אנשים מקדישים את יומם לצבירת ממון ולהשגת פרנסה. ההתייחסות לילדים ולחינוכם נדחקת לקרן זוית. משה רבינו דבריו מנחה אותנו אל מהלך החיים הנכון: **הילדים קודמים לכל!**

מקלט לאנשים מכים

במסגרת ההכנות להערכות מחדש של עם ישראל, עוסקת התורה בפרשתנו בכל מיני סוגיות ביחס לארץ ישראל. כגון: שרטוט מפות - "גבולות הארץ", בלשון התורה. אחד הנושאים הוא: "עיר מקלט". על מקלט לנשים מוכות שמענו ושומעים. כאן מדובר על מקלט לאנשים (או נשים) מכים. במסגרת סידור וארגון הארץ, דואגת התורה להקצאת מספר ערים שישמשו כ"עיר מקלט". מדובר פה על סוג של ענישה. "עיר מקלט" מיועדת לקלוט בתוכה רוצחים בשגגה. העונש הוא בידוד חברתי וניתוק מסביבתו של הרוצח. ולא רק עונש - זו גם הרתעה לאחרים.

"עיר מקלט" אמנם שוללת את חירותו, אבל העברייך לא נידון לבידוד משפחתי. הוא חי בעיר המקלט יחד עם אשתו וילדיו. במסגרת המאסר המקובל כיום "נענשת" גם משפחתו של האסיר. התא המשפחתי הוא אחד מהיסודות החשובים של החברה, ובמקרה הזה ניוזקה המשפחה בצורה קשה. האשה הופכת למעין עונגה והילדים ללא אב.

מטות מסעי - דומם, צומח, חי

מטות מסעי הן פרשיות מחוברות, אך משמעות שמותיהן - הפוכה זו לזו. **המטה הוא דומם**, הוא נכרת מהעץ שעליו הוא צמח, ואין בו עתה שום כוח צמיחה וודאי שלא כוח תנועה או חיות. מסעי לעומת זאת, הוא **שם המבטא תנועה** שנאמר "ויסעו ויחנו ... ויסעו ... אלה מסעי בני ישראל". אם כך, איך ניתן לחבר ביחד שני שמות מנוגדים שכאלו?

אומר הרב זוין זצ"ל, שזו כוחה של תורה. להפוך את המטה הדומם לצומח, ככתוב במטה אהרון: "ויוצא פרח ויצץ ציץ ויגמול שקדים" (במדבר י"ז כ"ג). כן בכוח התורה להפוך המטה הדומם גם לחי מתנועע, כפי שקרה למטה גשה שנהפך לחוש אצל פרעה.

להרבות זכויות

לכבוד המדור החשוב והמיוחד !

אני מרגישה חובה לספר את הסיפור שאירע עימי באופן אישי, אם כי איני יודעת מהיכן להתחיל...

אני מתגוררת באחת הערים החרדיות הפורחות ומשגשגות במרכז הארץ. עיר עם משפחות ברוכות ילדים, כ"י, ואנו מאוד מרוצים, ב"ה. באופן כללי כולנו מאוד עסוקות וטרודות בעבודות היומיום ובמלאכות הבית בלע"ה, כך שאין רגע דל, אך מתי שאפשר, אני יוצאת עם הילדים בשעות אחה"צ לגינות המשחקים שהתברכנו בהן בשפע בעיר. לסיפור שלי יש שני חלקים.

חלקו הראשון נוגע לשכנה המתגוררת אצלי בבנין המתמודדת עם קשיים שונים, והתחושה שלי שמשום מה אני נאלצת לספוג את המרירות והקושי השונים והיא מקפידה עליי שאיני מספיק בקשר איתה.

כולם יודעים ומבינים שעם כל מטלות היום לא שייך לנהל מערכת קשרים מורכבת מדי ובפרט כאשר איני מנוהגת בזה, אבל היא נורא הקפידה עליי על כך.

באחת הפעמים, חשתי שאיני מסוגלת והסברתי לה בשיחה טלפונית שאני מאוד עסוקה בעבודה ובבית ואיני יכולה להיות יותר מידי בקשר. למרות זאת היא בחרה להיפגע ובמשך חודשיים בכל עת שחלפה על פניי התעלמה במכוון ואף לא אמרה שלום.

חשתי בכעסה הגדול, על לא עוול בכפי, והלכתי לשאול בעצת רב, מה עליי לעשות, האם אני צריכה ללכת אליה, או להתעלם. הרב השיב, כי מאוד חשוב לתת לה הרגשה שאני חברה שלה.

כאן אני מגיעה לחלק השני של הסיפור שלי, שהוא נוגע למשפחה הקרובה אצלנו. אח של גיסתי חלה בדלקת ראות רגילה ואושפז בביה"ח.

באופן בלתי מוסבר מצבו הידרדר באופן מבהיל, עד שהרופאים נאלצו להרדים ולהנשים אותו. הזעיקו למיטתו את טובי הרופאים שבחנו את כל האפשרויות וניסו את כל הדברים והם אמרו שלא נתקלו במצב כזה. הם אפילו לא ידעו לאבחן את מצבו הקשה. עד כדי כך, שהם נאלצו לומר למשפחה, כי לא נותר דבר מה לעשות, רק להתפלל.

בכל אותו זמן, אשתו חשה כי העולם 'נפיל' עליה. היא נאלצה פתאום להתמודד עם מצב קשה מאוד, כשבעלה שוכב מורדם ומונשם בסכנת חיים, והיא לבד.

אימה נפטרה חודש קודם לכן ממחלה, היא טיפלה לבדה בשלושת ילדיה ובמקביל לא משה ממיטת בעלה שמצבו הרפואי הלך והידרדר לנגד עינייה.

הילדים הקטנים לא הבינו לאן אבא נעלם פתאום, ובחלוף כמה ימים ושבעות שאלו אם הוא חי, וכשדמעות בעיניה ניסתה האם הצעירה לחזק את ילדיה ואת עצמה, ואמרה להם שהוא חולה וזקוקים להרבה תפילות ורחמי שמים.

גם אנו, כל בני המשפחה, התגייסנו יומם ולילה לתפילות וקבלות חיזוקים, בכל מקום פרסמו את שם החולה שיעתירו עבורו, אך מצבו הלך והידרדר, מערכות הגוף קרסו ולא היה כל הסבר רפואי. כל המשפחה הייתה שבורה, המצב היה בלתי נתפס. החלטתי לעשות מעשה...

הייתי לבד עם עצמי בביתי, פניתי בדמעות לבורא עולם ואמרתי בקול: "אני הולכת לעשות מעשה של שבירת

המידות, על אף שלא פגעתי בשכנתי מעולם, שיהיה זה לרפואה שלימה לאח של גיסתי".

עליתי לביתה, ובתהליך ארוך של ארבע שעות השפלתי את עצמי באופן שקשה לי לתאר, כאשר אני מסובבת את כל המצב לחלוטין ומסבירה לשכנה שהכל נובע מבעיות שיש לי ושגם המשפחה שלי מתמודדת עם הבעיות הללו, ושאני 'אנוכית' ולא בסדר, וארץ לי כמה שעות להסביר עד כמה הבעיה היא בי וחלילה לא בה. ממש הורדתי את עצמי למצב שאני תחתיה, ואני בעייתית ואף זקוקה לעזרתה.

היה זה מאמץ נפשי, חשתי מותשת, אך יחד עם זאת אושר עילאי על ההקרבה האמיתית שאני עושה לרפואתו השלמה של בן משפחתנו ששכב כאבן ללא הופכין בביה"ח, למען אשתו וילדיו הזוטוטים שפחדו לאבד את אבא שלהם היקר והאהוב.

לאחר ארבע שעות ארוכות מאוד, יצאתי מביתה ודמעות בעיניי. הרגשתי שעשיתי את הדבר הנכון והנכונה את היצר למען המשפחה.

למחרת התקשרה אליי גיסתי וסיפרה לי שאף אחד לא יודע מה בדיוק אירע, אך בשעות הבוקר - בדיוק באותן שעות בהן שהיתי אצל השכנה - אחיה החל לפתע לנשום בכוחות עצמו.

כל הרופאים הוזעקו למיטתו, לא הבינו מה קרה. באורח פלאים המצב הלך והשתפר מרגע לרגע, באופן בלתי ייאמן. ניתקו אותו ממכונת ההנשמה, הוא החל פתאום לקום וללכת ואף ביקש להשתחרר לביתו.

הרופא ההמום הודיע שהוא לא משחררו עד שהוא לא רואה בעיניו כיצד הוא עולה במדרגות. למרבה הפלא, הוא עזב את ההליכון ועלה שלוש קומות לבד. הרופאים הוכו בתדהמה, לא היה להם שום הסבר למה שמתרחש לנגד עיניהם. כעבור זמן קצר בלבד הוא שב לביתו, בריא ושלם, ב"ה, לאשתו שכה חיכתה לו ולילדיו הקטנים שקיבלו אבא במתנה !

בשבת האחרונה הם כבר אירחו את משפחתו של אחי בביתם. כאשר שמעתי על הנס הגדול, ירדו לי דמעות, הרגשתי עד כמה איכפת להקב"ה על כל צער שנגרם לאדם, בכל מצב בו הוא נמצא, ועל אף שלא נעשתה כל פגיעה.

הכח העצום של שבירת המידות וההחלטה לשמח את השכנה, למרות שבכל פעם שאנו נפגשות היא מציעה לי כעת עזרה, ושולחת אותי להנחיות שונות לטפל ב"בעיות" שלי, עוררו זכויות רבות בשמים, ואני שמחה שזכויות כאלו גדולות התגלגלו על ידי.

הפסרת השבת (ירמיהו ב')

השניה מ"תלתא דפורענותא"

"שמעו דבר ה'" (אף היא מירמיהו) והשבת נקראת "שבת שמעו".

גם בשבת השנייה קוראים מתוך נבואת ירמיהו: "שמעו דבר ה' בית יעקב וכל משפחות בית ישראל".

הקריאה בהפטרות התוכחה והפורענות באות להזכירנו על מה חרבה הארץ.

הזכרת אזהרותיו ותוכחותיו של ירמיהו, הנביא המנבא את חורבן הבית הראשון, בשבועות האבל על חורבן הבית השני והחורבנות שבאו בעקבותיו, מלמדת כי הבית חרב בעוונות, וכל דור שלא נבנה הבית בימיו, כאילו חרב בימיו.

חודש פנחס - אב

שמו של החודש הובא, מגלות בבל. מקורו במילה האכדית אבו (= "קנים"). בבבלית פירושו אש - על שם החום הכבד השורר בתקופה זו של השנה. על פי החוקרים, בחודש זה נהגו לקצור את הקנים לצרכים שונים. גם בבית המקדש היה חודש אב מסמן את סוף הזמן בו כרתו עצים לצורך המערכה שעל המזבח (בבלי, בבא בתרא א"א ע"א).

חודש אב מכונה גם "**מנחם אבי**", מפני שנחשב חודש הפורענות והאבלות בלוח העברי, ששיאה חורבן בית המקדש בתשעה באב. ישנה אגדה בתלמוד שאומרת שהמשיח יוולד בחודש אב ושמו יהיה מנחם. במשנה נאמר: "משנכנס אב ממעטין בשמחה" (תענית ד, ו). במסורת היהודית, מזלו של החודש הוא מזל אריה. מזל זה נקשר במסורת בעם ישראל, עליו נאמר בברכת בלעם: "הן עם כלבאי יקום וכארי יתנשא" - כלומר, למרות הגזרות והצרות יקום העם מן החורבן ויצעד לגאולה.

לפי מסורת אחת, בחודש אב נברא העולם.

"בניך כשתילי זתים" - חינוך

חום ואהבה בלי תנאים ובלי סייגים

הדבר הראשון והחשוב מכל זה נתנית והענקת חום ואהבה. אם בקשר שבין איש ואישה נושא זה קריטי, אז לגבי הילדים זה ממש פיקוח נפש. כשילד מרגיש שלא אוהבים אותו והוא לא שומע מפיקוח מהוריו כמה שלא מקסים ונפלא הוא פשוט קמל מבחינה רגשית. תפקידנו לשדר לילד שלא משנה מה קורה ולא משנה כיצד הוא התנהג בגן/בבית הספר אנחנו אוהבים אותו! כמו שלא ייתכן שנאמר לו שאם הוא לא היה ילד טוב הוא לא יקבל לאכול, שהרי אם הוא לא יאכל הוא ימות, כך ממש, אם הוא לא יקבל אהבה הוא גם ימות! הוא ימות מבחינה נפשית. האהבה וביטוייה הם לפני החינוך והם התנאי להצלחתו של כל חינוך שהוא. בגרות הורית פרושה להבין שהילדים הם היעקר האמיתי. ילד לא צריך פיקוח משחית בדמות מתנות נוצצות או טיולים יש הורים שבמקום אהבה וקשב קונים לילד מתנות כדי להשיג מעט שקט ולהרגיע את המצפון.

עשרים וארבע שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל
 ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 21:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה התקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות
 כשתישנה ב' בת שמעה שתזמה לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל לרפואתה והצלתה כל ילדיה שתזכה לרפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה ויתגשמו כל משאלות ליבה לטובה לשנים רבות טובות ונעימות. וברכה והצלחה לילדיה, כנדיה וינייה ולרפואת ליאת בת שושנה

רפואה שלימה
 מרדכי זאבן בן חנה וציון הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ב אבריו ושס"ה גידיו. יחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות וטובות עם רעייתו רחל

סרכה והצלחה
 סיפורה ושלמה איצקוביץ שיברכו מפי עליון ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות יאיר הקב"ה דרכם ומזלם מתוך בריאות ופרנסה טובה אושר ונחת ושלוה לכל ילדיהם

רפואה שלימה
 דוד דיידי בן נרגס הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ב אבריו ושס"ה גידיו. יחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות וטובות עם רעייתו רבקה

כל הישועות והברכות
 לניסים טובה בכורי שתזמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלוה לרפואת חת ושלוה טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן לע"נ משה בן סולטן ז"ל

סרכות ואיחולים
 כיהושע וליז' לוי בחגיג יוסף-חיים במלכות יה"ר שיעלה במעלות התורה והיראה ויצלח בלימודיו ובמעשיו ובכל דרכיו יזכה לאריכות ימים ושנים וזכו לחופנו ותרנו נחת מיוצאי חלציהם

כל הישועות והברכות
 להיים ומרים איזן היינו שתזמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם שיתברכו ברפואה שלימה, בפרנסה טובה, שיתמלאו כל משאלות ליבם לטובה וירוו נחת ושלוה מיוצאי חלציהם. לרפואת ישראל פגיו ופאל הי"ו להדביל לע"נ ישראל בן דיאמנטה ז"ל

רפואה שלימה
 לישיראל פרג' פראל איזן בן מרים וחיים הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ב אבריו ושס"ה גידיו שיחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות טובות ונעימות עם נשים

רפואה שלימה
 לטובה בכורי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ב אבריו ושס"ה גידיו שיחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות וטובות עם נשים

סרכות ואיחולים
 לכא"ה ושיראל לוי יהולדת הבת יהיו רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאה ותזכו לחופתה שתצלח בכל דרכיה ומעשיה ונחת ושלוה למנשה ודבורה יצחק-פור לודוון וזהבה לוי

סרכה והצלחה
 רפואה שלימה לטליה בת מיכל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרני"ב אבריה ושס"ה גידיה. תחזור לאיתנה ויזכה לשנים רבות טובות ונעימות

סרכה והצלחה
 אפרים יוכבד נסימי יזכו ברפואה שלימה בפרנסה טובה, אושר ושלוה. יתגשמו כל משאלותם לטובה ולברכה וירוו נחת ושלוה מכל יוצאי חלציהם

סרכה והצלחה
 עופר ורחל שובחי יזכו בבריאות ונהרה מעליא בפרנסה טובה, אריכות ימים ושנים וכל שבח, שפחתם, ולכל מילי דמיטב, וירוו נחת ושלוה מיוצאי חלציהם לע"נ רחמים בן אברהם ז"ל

סרכה והצלחה
 ארטל בן תמר ואפרים שיתזכה במהרה לפני בטן. רפואה שלימה להמר בת פנינה ושולם וברכה והצלחה לברי"ת בת ניזל ויחיא הקב"ה ישלח לכולם בריאות איתנה, פרנסה טובה ואושר ושלוה

רפואה שלימה
 לע"נ הצנועה והענוה זליכה מוסאי בת משה ז"ל יום תמישי 18:00 בבית העלמין

לע"נ הצנועה והענוה
 רחמים שמחי כטי תמוז פקידת שנתו

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל :
 שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיית הי"ו יאיר חיים בן לדיה וסביח הי"ו אסתר אהרני בת גולה מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לדיה הרוני בת מרי מנב"ת

אברהם יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרני בן ביבי הי"ו שלום-אבשלום ופאל בן חיים ושחיא הי"ו שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דויד בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת לדיה נסימי בת גוריי"ה מנב"ת בהטרי אישאבן בת נובר מנב"ת דינה לארי בת סולטנה מנב"ת מרדכי נאמן בן חנה וציון הי"ו

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל מצלאל לביא בן שחיה ויחיא ז"ל משה בכורי בן סולטן ואברהם ז"ל גיאני יעקובי בת גולשן ז"ל נעימה מצליח בת חביבה ז"ל

בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל

מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לדיה הרוני בת מרי מנב"ת